

LOT 1 Sectia Stomatologica
sector Rascani, str. Aleco Russo
11, etaj 4
 (denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 326711 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. cab. 416				
		1.1.1. Pereti				
1	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2	50.00	152.91 105.04	7645.54 5252.04
Total Pereti						7645.54
Inclusiv salariu						5252.04
		1.1.2. Timplarie				
2	RCsO19A	Confectionarea stururilor de pinza pentru ferestre	m2	5.20	821.83 8.43	4273.54 43.83
Total Timplarie						4273.54
Inclusiv salariu						43.83
Total cab. 416						11919.08
Inclusiv salariu						5295.87
		1.2. cab. 424				
		1.2.1. Pereti				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30.00	5.20 1.95	155.86 58.36
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30.00	59.19 35.66	1775.76 1069.86
Total Pereti						1931.62

1	2	3	4	5	6	7
Inclusiv salariu						1128.22
Total cab. 424						1931.62
Inclusiv salariu						1128.22
		1.3. cab. 415				
		1.3.1. Demontari				
5	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc	1.00	64.84 64.84	64.84 64.84
6	RpSA02B	Demontarea tevii din otel zincata, existenta in exteriorul cladirii, in canale de distanta avind diametru de 1 1/4"-2"	m	6.00	22.05 22.05	132.27 132.27
Total Demontari						197.11
Inclusiv salariu						197.11
		1.3.2. Pereti				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50.00	5.20 1.95	259.76 97.26
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50.00	59.19 35.66	2959.60 1783.10
Total Pereti						3219.36
Inclusiv salariu						1880.36
		1.3.3. Glafuri				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	36.00	5.20 1.95	187.03 70.03
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36.00	59.19 35.66	2130.91 1283.83
Total Glafuri						2317.94
Inclusiv salariu						1353.86
		1.3.4. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
11	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Teava PP d.50	m	4.00	47.39 16.21	189.56 64.84
12	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	8.00	54.87 14.26	439.00 114.12
13	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura	buc	2.00	27.66 18.16	55.31 36.31

1	2	3	4	5	6	7
		de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (trecere PP de la 110mm la 50mm)				
14	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1.00	1256.49 142.65	1256.49 142.65
15	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1.00	1059.68 129.68	1059.68 129.68
16	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	6.00	44.34 27.88	266.07 167.29
17	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccultural-culturale, avind diametrul de 20-25 mm / Teava PPR d.20 PN25	m	1.00	90.86 40.85	90.86 40.85
18	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Trecere PPR 20 * 1/2 FE)	buc	2.00	62.82 35.66	125.64 71.32
19	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2"	buc	1.00	99.47 23.34	99.47 23.34
20	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	1.00	50.63 19.45	50.63 19.45
21	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	1.00	29.47 16.86	29.47 16.86
Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare						3662.18
Inclusiv salariu						826.71
Total cab. 415						9396.59
Inclusiv salariu						4258.04
		1.4. cab. 426 1.4.1. Pereti				
22	CF59A (modif)	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (modificarea indicatorului conform caietului de sarcini)	m2	3.50	301.44 165.34	1055.04 578.70
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrund" intr-un strat, la pereti interioare	m2	3.50	22.48 9.08	78.69 31.77

1	2	3	4	5	6	7
24	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	3.50	111.06 77.81	388.71 272.33
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3.50	5.20 1.95	18.18 6.81
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	3.50	103.26 79.10	361.40 276.87
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3.50	5.20 1.95	18.18 6.81
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3.50	43.89 35.66	153.60 124.82
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	3.50	5.20 1.95	18.18 6.81
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3.50	59.19 35.66	207.17 124.82
Total Pereti						2299.16
Inclusiv salariu						1429.72
		1.4.2. Glafuri				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	36.00	5.20 1.95	187.03 70.03
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36.00	59.19 35.66	2130.91 1283.83
Total Glafuri						2317.94
Inclusiv salariu						1353.86
		1.4.3. Timplarie				
33	RCsO19A	Confectionarea stururilor de pinza pentru ferestre	m2	9.20	830.26 16.86	7638.42 155.10
Total Timplarie						7638.42
Inclusiv salariu						155.10
Total cab. 426						12255.52
Inclusiv salariu						2938.68

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. cab. 417				
		1.5.1. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50.00	5.20 1.95	259.76 97.26
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50.00	59.19 35.66	2959.60 1783.10
Total Pereti						3219.36
Inclusiv salariu						1880.36
		1.5.2. Glafuri				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	36.00	5.20 1.95	187.03 70.03
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36.00	59.19 35.66	2130.91 1283.83
Total Glafuri						2317.94
Inclusiv salariu						1353.86
		1.5.3. Timplarie				
38	RCsO19A	Confectionarea stourilor de pinza pentru ferestre	m2	50.00	830.26 16.86	41513.17 842.92
Total Timplarie						41513.17
Inclusiv salariu						842.92
Total cab. 417						47050.47
Inclusiv salariu						4077.14
		1.6. cab. 419				
		1.6.1. Demontari				
39	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc	1.00	64.84 64.84	64.84 64.84
40	RpSA02B	Demontarea tevii din otel zincata, existenta in exteriorul cladirii, in canale de distanta avind diametru de 1 1/4"-2"	m	6.00	22.05 22.05	132.27 132.27
Total Demontari						197.11
Inclusiv salariu						197.11
		1.6.2. Pereti				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50.00	5.20 1.95	259.76 97.26

1	2	3	4	5	6	7
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	50.00	59.19 35.66	2959.60 1783.10
Total Pereti						3219.36
Inclusiv salariu						1880.36
		1.6.3. Glafuri				
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	36.00	5.20 1.95	187.03 70.03
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36.00	59.19 35.66	2130.91 1283.83
Total Glafuri						2317.94
Inclusiv salariu						1353.86
		1.6.4. Timplarie				
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2.20	103.26 79.10	227.16 174.03
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2.20	5.20 1.95	11.43 4.28
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2.20	43.89 35.66	96.55 78.46
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2.20	5.20 1.95	11.43 4.28
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2.20	59.19 35.66	130.22 78.46
50	RCsO19A	Confectionarea stururilor de pinza pentru ferestre	m2	9.20	830.26 16.86	7638.42 155.10
Total Timplarie						8115.22
Inclusiv salariu						494.60
Total cab. 419						13849.63
Inclusiv salariu						3925.93
		1.7. cab. 421				
		1.7.1. Pereti				
51	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30	m2	1.50	462.20 158.86	693.30 238.29

1	2	3	4	5	6	7
		x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
52	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc	8.00	39.78 37.61	318.22 300.86
53	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latimea 0.6m)	m	2.60	292.92 5.84	761.59 15.17
54	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2	50.00	152.91 105.04	7645.54 5252.04
Total Pereti						9418.65
Inclusiv salariu						5806.36
		1.7.2. Glafuri				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	36.00	5.20 1.95	187.03 70.03
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	36.00	59.19 35.66	2130.91 1283.83
Total Glafuri						2317.94
Inclusiv salariu						1353.86
		1.7.3. Timplarie				
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	2.20	103.26 79.10	227.16 174.03
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	2.20	5.20 1.95	11.43 4.28
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2.20	43.89 35.66	96.55 78.46
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	2.20	5.20 1.95	11.43 4.28
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2.20	59.19 35.66	130.22 78.46
62	RCsO19A	Confectionarea stururilor de pinza pentru ferestre	m2	9.20	830.26 16.86	7638.42 155.10

1	2	3	4	5	6	7
Total Timplarie						8115.22
Inclusiv salariu						494.60
Total cab. 421						19851.81
Inclusiv salariu						7654.82
		1.8. cab. 432				
		1.8.1. Pereti				
63	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latimea 0.6m)	m	6.30	292.92 5.84	1845.40 36.76
64	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2	10.00	152.91 105.04	1529.11 1050.41
Total Pereti						3374.51
Inclusiv salariu						1087.17
Total cab. 432						3374.51
Inclusiv salariu						1087.17
		1.9. cab. 434				
		1.9.1. Pereti				
65	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latimea 0.6m)	m	1.63	292.92 5.84	477.46 9.51
66	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2	12.00	152.91 105.04	1834.93 1260.49
Total Pereti						2312.39
Inclusiv salariu						1270.00
Total cab. 434						2312.39
Inclusiv salariu						1270.00
		1.10. cab. 413				
		1.10.1. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
67	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Teava PP d.50	m	4.00	47.39 16.21	189.56 64.84
68	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc	8.00	54.87 14.26	439.00 114.12

1	2	3	4	5	6	7
69	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (trecere PP de la 110mm la 50mm)	buc	2.00	27.66 18.16	55.31 36.31
70	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (tip de bucatarie cu doua lavuare 2,08x0,6x091)	buc	2.00	1256.49 142.65	2512.98 285.30
71	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	1.00	1059.68 129.68	1059.68 129.68
72	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	6.00	44.34 27.88	266.07 167.29
Total Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare						4522.59
Inclusiv salariu						797.53
Total cab. 413						4522.59
Inclusiv salariu						797.53
		1.11. cab. 411				
73	TrB05B1-8	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 80 m (transportarea mobilierului din 412 in vestiare)	t	0.80	177.66 177.66	142.13 142.13
Total cab. 411						142.13
Inclusiv salariu						142.13
		1.12. cab. 412				
74	TrB05B1-8	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 80 m (transportarea mobilierului din 412 in vestiare)	t	0.80	177.66 177.66	142.13 142.13
Total cab. 412						142.13
Inclusiv salariu						142.13
		1.13. Coridor				
		1.13.1. Demontari				
75	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi, ferestre, .)	m2	7.56	27.23 27.23	205.88 205.88
Total Demontari						205.88
Inclusiv salariu						205.88
		1.13.2. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
76	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu	m2	7.56	4292.62 48.63	32452.21 367.64
Total Timplarie						32452.21
Inclusiv salariu						367.64
Total Coridor						32658.09
Inclusiv salariu						573.52
		1.14. Evacuarea gunoi				
77	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t	16.00	81.05 81.05	1296.80 1296.80
78	RpCU09C 1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t	16.00	32.42 32.42	518.72 518.72
79	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t	16.00	88.18 88.18	1410.92 1410.92
80	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 15 km	t	16.00	206.40 0.00	3302.40 0.00
Total Evacuarea gunoi						6528.84
Inclusiv salariu						3226.44
Total capitole lucrari de constructie			100.00 +		165935.39	
Contributii sociale			24.00 %		8764.23	
Total:			100.00 +		174699.62	
Transport materiale			5.00 %		6302.89	
Cheltueli directe:			100.00 +		181002.51	
Cheltueli de regie constructii			8.00 %		14480.20	
Total:			100.00 +		195482.71	
Beneficiu de deviz			2.00 %		3909.65	
Total Lucrari de constructie						199392.36
		2. Lucrari de montaj 2.1. cab. 416				
81	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc	3.00	77.81 77.81	233.42 233.42
82	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc	4.00	32.42 32.42	129.68 129.68

1	2	3	4	5	6	7
83	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Panou electric interior 24 de module IP44)	buc	1.00	268.87 153.67	268.87 153.67
84		Sina N	buc	1.00	25.00 0.00	25.00 0.00
85		Sina PE	buc	1.00	25.00 0.00	25.00 0.00
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AVDT32)	buc	6.00	149.38 101.15	896.27 606.90
87	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	1.00	239.22 150.43	239.22 150.43
88	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0.10	2132.82 953.15	213.28 95.31
89	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 20x20 mm.	100 m	0.10	2377.44 1056.24	237.74 105.62
90		Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	10.00	12.20 0.00	122.00 0.00
91		Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	56.00	18.23 0.00	1020.88 0.00
92		Cablu VVGng-LS 5x4 mm2	m	20.00	50.83 0.00	1016.60 0.00
93	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.06	2732.10 2470.40	163.93 148.22
94		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	6.00	42.00 0.00	252.00 0.00
95		Doza 65 x 65 mm Plastic	buc	6.00	6.00 0.00	36.00 0.00
Total cab. 416						4879.37
Inclusiv salariu						1623.27
		2.2. cab. 424				
96	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.01	2274.95 2126.75	22.75 21.27
97		Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc	1.00	65.00	65.00

1	2	3	4	5	6	7
					0.00	0.00
98	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.03	2732.10 2470.40	81.96 74.11
99		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	3.00	42.00 0.00	126.00 0.00
100		Doza 65 x 65 mm Plastic	buc	4.00	6.00 0.00	24.00 0.00
Total cab. 424						319.79
Inclusiv salariu						95.38
		2.3. cab. 415				
101	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	1.00	19.45 19.45	19.45 19.45
102	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc	3.00	77.81 77.81	233.42 233.42
103	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc	4.00	32.42 32.42	129.68 129.68
104	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.02	2289.95 2126.75	45.80 42.53
105		Intreruptor cu doua clape interior IP44	buc	2.00	65.00 0.00	130.00 0.00
106	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.06	2732.10 2470.40	163.93 148.22
107		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	6.00	42.00 0.00	252.00 0.00
108		Doza 65 x 65 mm Plastic	buc	8.00	6.00 0.00	48.00 0.00
Total cab. 415						1022.14
Inclusiv salariu						573.32
		2.4. cab. 426				
109	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	1.00	19.45 19.45	19.45 19.45
110	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc	3.00	77.81	233.42

1	2	3	4	5	6	7
					77.81	233.42
111	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc	4.00	32.42	129.68
					32.42	129.68
112	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.02	2289.95	45.80
					2126.75	42.53
113		Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc	2.00	65.00	130.00
					0.00	0.00
114	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.06	2732.10	163.93
					2470.40	148.22
115		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	6.00	42.00	252.00
					0.00	0.00
116		Doza 65 x 65 mm Plastic	buc	8.00	6.00	48.00
					0.00	0.00
Total cab. 426						1022.14
Inclusiv salariu						573.32
		2.5. cab. 417				
117	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.01	2274.95	22.75
					2126.75	21.27
118		Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc	1.00	65.00	65.00
					0.00	0.00
119	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.05	2734.10	136.71
					2470.40	123.52
120		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	5.00	42.00	210.00
					0.00	0.00
121	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 20x20 mm.	100 m	0.15	2377.44	356.62
					1056.24	158.44
Total cab. 417						791.04
Inclusiv salariu						303.22
		2.6. cab. 419				
122	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	1.00	19.45	19.45
					19.45	19.45
123	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc	3.00	77.81	233.42

1	2	3	4	5	6	7
					77.81	233.42
124	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc	1.00	32.42	32.42
					32.42	32.42
125	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Panou electric interior 24 de module IP44)	buc	1.00	268.87	268.87
					153.67	153.67
126		Sina N	buc	1.00	25.00	25.00
					0.00	0.00
127		Sina PE	buc	1.00	25.00	25.00
					0.00	0.00
128	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AVDT32)	buc	6.00	149.38	896.27
					101.15	606.90
129	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0.10	2132.82	213.28
					953.15	95.31
130	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.02	2289.95	45.80
					2126.75	42.53
131		Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc	2.00	65.00	130.00
					0.00	0.00
132	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0.04	2729.61	109.18
					2470.41	98.82
133		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	4.00	42.00	168.00
					0.00	0.00
134	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc	0.02	16505.96	330.12
					10957.96	219.16
Total cab. 419						2496.18
Inclusiv salariu						1501.69
		2.7. cab. 434				
135	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	1.00	19.45	19.45
					19.45	19.45
136	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc	3.00	77.81	233.42
					77.81	233.42
137	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc	1.00	32.42	32.42
					32.42	32.42

1	2	3	4	5	6	7
Total cab. 434					285.30	
Inclusiv salariu					285.30	
		Total lucrari de montaj	100.00 +		10815.94	
		Contributii sociale	24.00 %		1189.32	
		Total:	100.00 +		12005.26	
		Transport materiale	5.00 %		262.06	
		Cheltueli directe montaj:	100.00 +		12267.33	
		Cheltueli de regie montaj	56.00 %		2775.08	
		Total:	100.00 +		15042.40	
		Beneficiu de deviz	2.00 %		300.85	
Total Lucrari de montaj					15343.25	
		3. Utilaje				
138	pret de piata	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie)	buc	1.00	5500.00 0.00	5500.00 0.00
139	pret de piata	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie 1,4x0,6x0,85)	buc	2.00	9500.00 0.00	19000.00 0.00
140	pret de piata	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie 2,08x0,6x091)	buc	1.00	11500.00 0.00	11500.00 0.00
141	pret de piata	Polite-raft pentru calculator (sistem de bloc)	buc	8.00	1500.00 0.00	12000.00 0.00
142	pret de piata	Corp de iluminat 595x595mm exterior 6500K 3200 Lm 45W-48W	buc	5.00	550.00 0.00	2750.00 0.00
143	pret de piata	Panou electric interior 12 de module IP44	buc	1.00	450.00 0.00	450.00 0.00
144	pret de piata	Panou electric interior 24 de module IP44	buc	1.00	900.00 0.00	900.00 0.00
145	pret de piata	Intrerupator automat AVDT32 C16 30mA 2P	buc	18.00	250.00 0.00	4500.00 0.00
146	pret de piata	Intrerupator automat VA47-29 C40 3P	buc	2.00	120.00 0.00	240.00 0.00
		Total utilaje	100.00 +		56840.00	
		Colectarea materialelor	1.20 %		682.08	
Total Utilaje					57522.08	

1	2	3	4	5	6	7
Total capitale			100.00 +	272259		
TVA			20.00 %	54452		
Total deviz:						326711

L.S.

Intocmit

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

Ofertant "ADRIKA" SRL

(funcioia, semnratura, numele, prenumele)

APROBAT:
L.S.

Investitor

IM CSMC
(semnatura)

LOT 1 Sectia Stomatologica
sector Rascani, str. Aleco Russo
11, etaj 4
(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL N 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 326711 lei

Intocmit in preturi curente

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera:

N	Cod resurse	Denumirea	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	71240100107001	Dulgher	h-om	4.00	64.84	259.36
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	8.20	64.84	531.688
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	18.00	64.84	1167.12
4.	7132010010900	Faiantar	h-om	3.375	64.84	218.835
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	31.13	64.84	2018.469
6.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.175	64.84	11.347
7.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	5.292	64.84	343.133
8.	1	Muncitor	h-om	50.227	64.84	3256.686
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14.261	64.84	924.702
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	25.588	64.84	1659.10
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	26.144	64.84	1695.177
12.	7122050013442	Tencuitor	h-om	9.638	64.84	624.928
13.	7422010060100	Timplar	h-om	21.244	64.84	1377.461
14.	7122050013400	Zidar	h-om	6.94	64.84	449.99
15.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	3.555	64.84	230.506
16.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	411.364	64.84	26672.842
17.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.49	64.84	31.772
		Total:				41473.116

Materiale:

N	Cod resurse	Denumirea materialelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	4100126202818	Apa	m3	0.008	0.00	0.00
2.	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	96.089	40.00	3843.576
3.	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	6.00	5.50	33.00
4.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0.10	35.00	3.50
5.	2653102100831	Amestec uscat	kg	56.406	3.00	169.218
6.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	56.895	20.00	1137.90
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.85	0.00	0.00
8.	4100116202820	Apa potabila	m3	0.012	0.00	0.00
9.	5009619	Ate de cusut	kg	0.014	15.00	0.21
10.	5009623	Banda "K226"	100 m	0.005	26.00	0.13
11.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.306	25.00	7.65
12.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2.00	850.00	1700.00

13.	2875274204040"0	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	12.00	15.00	180.00
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	24.495	1.00	24.495
15.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.004	100.00	0.42
16.	543534	Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	10.00	12.20	122.00
17.	54353443	Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	56.00	18.23	1020.88
18.	432423	Cablu VVGng-LS 5x4 mm2	m	20.00	50.83	1016.60
19.	110-0333"3	Canale din masa plastica 25x25	m	25.00	9.16	229.00
20.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.072	24.00	1.728
21.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	20.82	5.00	104.10
22.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	15.86	32.00	507.52
23.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	8.334	7.77	64.753
24.	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0.907	17.00	15.422
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	31.05	2.65	82.282
26.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3.72	2.65	9.858
27.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.077	55.00	4.224
28.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	6.12	25.00	153.00
29.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.014	12000.00	168.00
30.	322334121	Corp de iluminat 595x595mm exterior 6500K 3200 Lm 45W-48W	buc	5.00	550.00	2750.00
31.	2523156719430"1	Cot din material plastic 20	buc	0.70	2.00	1.40
32.	2523156721037"3	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	1.00	12.00	12.00
33.	3220137315778	Decapant	kg	0.006	36.00	0.216
34.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.182	25.00	4.55
35.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 60x40 mm	buc	50.00	0.50	25.00
36.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	20.82	3.00	62.46
37.	2430226109300	Diluant organic	kg	51.24	32.00	1639.68
38.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	30.00	0.10	3.00
39.	432423321	Doza 65 x 65 mm Plastic	buc	26.00	6.00	156.00
40.	1011924	Electrozi U42A, diametru 4 mm	kg	1.11	65.00	72.15
41.	2822115708000	Element de sustinere	buc	9.45	5.00	47.25
42.	5009061	Fisa de izolatie	buc	38.76	1.10	42.636
43.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.26	25.00	6.505
44.	24302261000001	Fuga	kg	0.495	45.00	22.275
45.	2430226101010"1	Grund Betoground	kg	1.452	31.70	46.044
46.	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	24.40	45.00	1098.00
47.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.162	85.00	13.736
48.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.392	5.00	1.96
49.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	19.14	5.00	95.70
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	244.95	5.00	1224.75
51.	23454534	Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc	8.00	65.00	520.00
52.	32233411123	Intrerupator automat AVDT32 C16 30mA 2P	buc	18.00	250.00	4500.00
53.	32233223455	Intrerupator automat VA47-29 C40 3P	buc	2.00	120.00	240.00
54.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	22.074	3.00	66.222
55.	1011786	Lac de bitum	t	0.001	15000.00	9.00
56.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.086	65.00	5.59

57.	2622102438000	Lavoar	buc	3.06	850.00	2601.00
58.	1010219	Lianti de ipsos	t	0.001	3000.00	4.20
59.	3222323432	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie)	buc	1.00	5500.00	5500.00
60.	3222323432543	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie 1,4x0,6x0,85)	buc	2.00	9500.00	19000.00
61.	32223234334	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie 2,08x0,6x091)	buc	1.00	11500.00	11500.00
62.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.074	0.00	0.00
63.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.014	415.00	5.976
64.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.092	415.00	38.18
65.	322334121664	Panou electric interior 12 de module IP44	buc	1.00	450.00	450.00
66.	3223341216644563	Panou electric interior 24 de module IP44	buc	1.00	900.00	900.00
67.	5009062	Papuci de cablu	buc	79.30	1.00	79.30
68.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.002	35.00	0.07
69.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	10.53	285.00	3001.05
70.	2523156721037"1	Piesa trecere canalizare PP-Fonta cu inel si garnitura, D50mm	buc	16.00	40.00	640.00
71.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	1.225	140.00	171.50
72.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1.575	250.00	393.75
73.	3222345432	Polite-raft pentru calculator (sistem de bloc)	buc	8.00	1500.00	12000.00
74.	5009113	Prezoane	buc	4.08	2.00	8.16
75.	432423	Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	30.00	42.00	1260.00
76.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0.041	25.00	1.02
77.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	3.15	43.33	136.489
78.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	1.40	33.00	46.20
79.	5009081	Punti de conexiune flexibile,	buc	13.00	1.00	13.00
80.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1.00	25.00	25.00
81.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4.00	40.00	160.00
82.	2523156719460"1	Reductie din material plastic 20	buc	0.10	2.20	0.22
83.	2913124201600"1	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/8" - 1/2"	buc	1.015	75.00	76.125
84.	1010865	Role de plumb, marca "Ñ1", grosime 1,0 mm	t	0.000	12500.00	5.00
85.	2052155768530	Rulou din lemn cu arc pentru storuri	buc	87.354	100.00	8735.40
86.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	2.04	15.00	30.60
87.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.016	55.00	0.88
88.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	3.06	85.00	260.10
89.	321312	Sina N	buc	2.00	25.00	50.00
90.	32131223	Sina PE	buc	2.00	25.00	50.00
91.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.00	18500.00	0.00
92.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.346	55.00	19.03
93.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	2.646	110.00	291.06
94.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	98.00	0.25	24.50
95.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	168.00	0.30	50.40
96.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	63.18	0.30	18.954
97.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.618	62.00	100.316

98.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4ø40 mm	kg	0.25	62.00	15.50
99.	5009264	Teava de policlorigvinila	kg	0.056	25.00	1.40
100.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1.836	20.00	36.72
101.	2521216720160"	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1.03	30.00	30.90
102.	2521216720160"1	Teava PP d.50	m	8.24	30.00	247.20
103.	2521216717050"1	Teava PPR d.20 PN25	m	1.02	20.00	20.40
104.	1740227355674	Tesatura pentru rulouri tip Mangalia	m2	96.089	570.00	54770.958
105.	2523156719450"1	Teu din material plastic 20	buc	0.45	3.00	1.35
106.	2523156721037"2	Trecere PP de la 110mm la 50mm)	buc	4.00	7.50	30.00
107.	2721204117810"1	Trecere PPR 20 * 1/2 FE	buc	2.02	18.00	36.36
108.	26811260014721	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0.076	45.00	3.402
109.	2652102100737	Var hidratat	kg	2.10	3.50	7.35
110.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.081	35.00	2.835
111.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3.06	95.00	290.70
112.	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	7.938	4000.00	31752.00
113.	1019852	Vopsea	kg	0.519	85.00	44.115
114.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	147.16	52.00	7652.32
115.	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	43.92	52.00	2283.84
		Total:				188140.421

Utilaje:

N	Cod resurse	Denumirea utilajelor	Un. mas.	Cantitat.	Pretul	Suma
1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.042	30.00	1.257
2.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1.14	24.00	27.36
3.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4.128	800.00	3302.40
4.	2410520006700	Automacara	h-ut	0.038	600.00	22.68
5.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.313	400.00	125.20
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0.696	10.00	6.96
7.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.44	35.00	15.40
8.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.44	40.00	17.60
9.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	0.696	20.00	13.92
10.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	1.52	10.00	15.20
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3.11	30.00	93.30
12.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.12	28.50	3.42
13.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.232	500.00	116.10
14.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0.081	500.00	40.40
15.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.098	40.00	3.90
16.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.52	30.00	15.60
17.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.144	30.00	4.332
18.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1.52	30.00	45.60

19.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.20	15.00	3.00
20.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0.928	90.00	83.52
21.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.774	28.50	22.068
		Total:				3979.217

Antreprenor:

"ADRIKA" SRL

Beneficiar:

IM CSMC

(semnatura)

(semnatura)

Investitor
ObiectIM CSMC
**LOT 1 Sectia Stomatologica sector Rascani, str.
Aleco Russo 11, etaj 4****Catalog de preturi unitare pentru obiectul N 1**
lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

N crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. cab. 416				
		1.1.1. Pereti				
1	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2			152.91 105.04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.6200	64.84	105.041
	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0.2000	45.00	9.00
	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0.3600	52.00	18.72
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0.1300	32.00	4.16
	2430226109300	Diluant organic	kg	0.4200	32.00	13.44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
		1.1.2. Timplarie				
2	RCsO19A	Confectionarea stururilor de pinza pentru ferestre Materiale marunte (ata de cusut, cuie etc.)=1.055	m2			821.83 8.43
	7422010060100	Timplar	h-om	0.1300	64.84	8.429
	1740227355674	Tesatura pentru rulouri tip Mangalia	m2	1.1000	570.00	661.485
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1.1000	40.00	46.42
	2052155768530	Rulou din lemn cu arc pentru stururi	buc	1.0000	100.00	105.50
		1.2. cab. 424				
		1.2.1. Pereti				
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2	m2			59.19 35.66

1	2	3	4	5	6	7
		straturi pe glet existent, executate manual				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.3. cab. 415				
		1.3.1. Demontari				
5	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc			64.84 64.84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.0000	64.84	64.84
6	RpSA02B	Demontarea tevii din otel zincata, existenta in exteriorul cladirii, in canale de distanta avind diametru de 1 1/4"-2"	m			22.05 22.05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.84	22.046
		1.3.2. Pereti				
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.19 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.3.3. Glafuri				
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.19 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.4. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
11	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Teava PP d.50	m			47.39 16.21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	64.84	16.21
	2521216720160 "1	Teava PP d.50	m	1.0300	30.00	30.90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0040	55.00	0.22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	5.00	0.06
12	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			54.87 14.26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	64.84	14.265
	2523156721037 "1	Piesa trecere canalizare PP-Fonta cu inel si garnitura, D50mm	buc	1.0000	40.00	40.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	55.00	0.55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	5.00	0.06
13	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (trecere PP de la 110mm la 50mm)	buc			27.66 18.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2523156721037 "2	Trecere PP de la 110mm la 50mm)	buc	1.0000	7.50	7.50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	55.00	1.925
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	5.00	0.075
14	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.02	buc			1256.49 142.65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.2000	64.84	142.648
	2622102438000	Lavoar	buc	1.0000	850.00	867.00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	85.00	86.70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	95.00	96.90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0.6000	20.00	12.24
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.0000	25.00	51.00
15	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1059.68 129.68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.0000	64.84	129.68
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	850.00	850.00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	40.00	80.00
16	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin	buc			44.34

1	2	3	4	5	6	7
		incastrare, conductele avind diametrul de 2"				27.88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4300	64.84	27.881
	2875274204040 "0	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	1.0000	15.00	15.00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0060	24.00	0.144
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.65	0.822
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	415.00	0.498
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0010	0.00	0.00
17	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si soccials- culturale, avind diametrul de 20-25 mm / Teava PPR d.20 PN25	m			90.86 40.85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.6300	64.84	40.849
	2521216717050 "1	Teava PPR d.20 PN25	m	1.0200	20.00	20.40
	2523156719430 "1	Cot din material plastic 20	buc	0.7000	2.00	1.40
	2523156719450 "1	Teu din material plastic 20	buc	0.4500	3.00	1.35
	2523156719460 "1	Reductie din material plastic 20	buc	0.1000	2.20	0.22
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1.0000	25.00	25.00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0200	5.00	0.10
	3220137315778	Decapant	kg	0.0060	36.00	0.216
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0.0020	35.00	0.07
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0.0419	30.00	1.257
18	SA35A	Fitinguri din fonta maleabila, montate prin insurubare la tevi din otel pentru instalatii zincate, la coloane pentru hidranti interiori, teava avind diametrul de 2" (Trecere PPR 20 * 1/2 FE) Material marunt (cinepa fuior, grund miniu)=1.01	buc			62.82 35.66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2721204117810 "1	Trecere PPR 20 * 1/2 FE	buc	1.0000	18.00	18.18
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0.0380	55.00	2.112
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0.0800	85.00	6.868
19	RpSD20A	Montarea robinetului de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/8" - 1/2" Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1.015	buc			99.47 23.34
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3600	64.84	23.342
	2913124201600 "1	Robinet de reglaj drept sau coltar 3/8" - 1/2"	buc	1.0000	75.00	76.125
20	RpSB13C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			50.63 19.45

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3000	64.84	19.452
	2521216720160 " "	Teava din material plastic pentru canalizare 50mm	m	1.0300	30.00	30.90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0040	55.00	0.22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	5.00	0.06
21	RpSB14C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			29.47 16.86
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2600	64.84	16.858
	2523156721037 "3	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare 50 mm	buc	1.0000	12.00	12.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	55.00	0.55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	5.00	0.06
		1.4. cab. 426 1.4.1. Pereti				
22	CF59A (modif)	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor (modificarea indicatorului conform caietului de sarcini)	m2			301.44 165.34
	7422010060100	Timplar	h-om	2.3000	64.84	149.132
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0.0500	64.84	3.242
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0.3500	140.00	49.00
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0.9000	43.33	38.997
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0.4000	33.00	13.20
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48.0000	0.30	14.40
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28.0000	0.25	7.00
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2.7000	5.00	13.50
23	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betogrund" intr-un strat, la pereti interioare	m2			22.48 9.08
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0.1400	64.84	9.078
	2430226101010 "1	Grund Betogrund	kg	0.4150	31.70	13.155
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
24	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			111.06 77.81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	64.84	12.968
	7122050013400	Zidar	h-om	1.0000	64.84	64.84
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0.0210	0.00	0.00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7.9000	2.65	20.935
	2652102100737	Var hidratat	kg	0.6000	3.50	2.10

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0240	415.00	9.96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0065	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0020	28.50	0.057
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0050	40.00	0.20
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			103.26 79.10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	64.84	79.105
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.00	21.42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.252
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	30.00	0.48
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43.89 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.77	8.196
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.029
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.19 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.4.2. Glafuri				
31	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5.20

1	2	3	4	5	6	7
						1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
32	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.19 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.4.3. Timplarie				
33	RCsO19A	Confectionarea storurilor de pinza pentru ferestre Materiale marunte (ata de cusut, cuie etc.)=1.055	m2			830.26 16.86
	7422010060100	Timplar	h-om	0.1300	64.84	8.429
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1300	64.84	8.429
	1740227355674	Tesatura pentru rulouri tip Mangalia	m2	1.1000	570.00	661.485
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1.1000	40.00	46.42
	2052155768530	Rulou din lemn cu arc pentru storuri	buc	1.0000	100.00	105.50
		1.5. cab. 417				
		1.5.1. Pereti				
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.19 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.5.2. Glafuri				
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
37	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.19 35.66

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.5.3. Timplarie				
38	RCsO19A	Confectionarea storurilor de pinza pentru ferestre Materiale marunte (ata de cusut, cuie etc.)=1.055	m2			830.26 16.86
	7422010060100	Timplar	h-om	0.1300	64.84	8.429
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1300	64.84	8.429
	1740227355674	Tesatura pentru rulouri tip Mangalia	m2	1.1000	570.00	661.485
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1.1000	40.00	46.42
	2052155768530	Rulou din lemn cu arc pentru storuri	buc	1.0000	100.00	105.50
		1.6. cab. 419				
		1.6.1. Demontari				
39	RpSC11A	Demontarea unui spalator pentru vase cu picurator, din fonta, tabla emailata sau inox	buc			64.84 64.84
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1.0000	64.84	64.84
40	RpSA02B	Demontarea tevii din otel zincata, existenta in exteriorul cladirii, in canale de distanta avind diametru de 1 1/4"-2"	m			22.05 22.05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.3400	64.84	22.046
		1.6.2. Pereti				
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.19 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.6.3. Glafuri				
43	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
44	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2			59.19

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.6.4. Timplarie				
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			103.26 79.10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	64.84	79.105
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.00	21.42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.251
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	30.00	0.48
46	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43.89 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.77	8.197
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.028
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.19 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
50	RCsO19A	Confectionarea stururilor de pinza pentru ferestre Materiale marunte (ata de cusut, cuie etc.)=1.055	m2			830.26 16.86

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0.1300	64.84	8.429
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1300	64.84	8.429
	1740227355674	Tesatura pentru rulouri tip Mangalia	m2	1.1000	570.00	661.485
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1.1000	40.00	46.42
	2052155768530	Rulou din lemn cu arc pentru storuri	buc	1.0000	100.00	105.50
		1.7. cab. 421 1.7.1. Pereti				
51	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2			462.20 158.86
	7132010010900	Faiantar	h-om	2.2500	64.84	145.89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.2000	64.84	12.968
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1.0500	250.00	262.50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.4000	2.65	1.06
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20.0000	0.10	2.00
	2430226100000 1	Fuga	kg	0.3300	45.00	14.85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0080	0.00	0.00
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4.0000	5.50	22.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0200	28.50	0.57
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0120	30.00	0.36
52	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii	buc			39.78 37.61
	7122050013400	Zidar	h-om	0.4300	64.84	27.881
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1500	64.84	9.726
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0.3500	2.65	0.927
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0.0010	415.00	0.415
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0060	0.00	0.00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0.0100	40.00	0.40
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0.0150	28.50	0.427
53	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latimea 0.6m)	m			292.92 5.84
	7422010060100	Timplar	h-om	0.0800	64.84	5.187
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	64.84	0.648
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1.0000	285.00	285.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	28.50	0.285
54	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea	m2			152.91 105.04

1	2	3	4	5	6	7
		pe baza de rasini alchidice in solventi organici				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.6200	64.84	105.041
	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0.2000	45.00	9.00
	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0.3600	52.00	18.72
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0.1300	32.00	4.16
	2430226109300	Diluant organic	kg	0.4200	32.00	13.44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
		1.7.2. Glafuri				
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
56	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.19 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
		1.7.3. Timplarie				
57	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			103.26 79.10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1.2200	64.84	79.105
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7.1400	3.00	21.42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0040	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0790	28.50	2.251
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0.0160	30.00	0.48
58	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			5.20 1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
59	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43.89 35.66
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0.4500	64.84	29.178
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1000	64.84	6.484
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1.0549	7.77	8.197
	4100126202818	Apa	m3	0.0010	0.00	0.00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0010	28.50	0.028
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			5.20

1	2	3	4	5	6	7
						1.95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.0300	64.84	1.945
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0.1500	20.00	3.00
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0.0500	5.00	0.25
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			59.19 35.66
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0.5500	64.84	35.662
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0.4000	52.00	20.80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0.0600	3.00	0.18
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0.0020	0.00	0.00
62	RCsO19A	Confectionarea stururilor de pinza pentru ferestre Materiale marunte (ata de cusut, cuie etc.)=1.055	m2			830.26 16.86
	7422010060100	Timplar	h-om	0.1300	64.84	8.429
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.1300	64.84	8.429
	1740227355674	Tesatura pentru rulouri tip Mangalia	m2	1.1000	570.00	661.485
	2030112948232	Bagheta lemn finisata 5 - 15 x 10 - 30 mm	m	1.1000	40.00	46.42
	2052155768530	Rulou din lemn cu arc pentru stururi	buc	1.0000	100.00	105.50
		1.8. cab. 432 1.8.1. Pereti				
63	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latimea 0.6m)	m			292.92 5.84
	7422010060100	Timplar	h-om	0.0800	64.84	5.187
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	64.84	0.648
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1.0000	285.00	285.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	28.50	0.285
64	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2			152.91 105.04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.6200	64.84	105.041
	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0.2000	45.00	9.00
	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0.3600	52.00	18.72
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0.1300	32.00	4.16
	2430226109300	Diluant organic	kg	0.4200	32.00	13.44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
		1.9. cab. 434 1.9.1. Pereti				
65	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice (latimea 0.6m)	m			292.92

1	2	3	4	5	6	7
						5.84
	7422010060100	Timplar	h-om	0.0800	64.84	5.187
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0100	64.84	0.648
	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1.0000	285.00	285.00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6.0000	0.30	1.80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0.0100	28.50	0.285
66	CN19A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice in solventi organici aplicate pe timplarie de lemn cu un strat de grund de impregnare si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	m2			152.91 105.04
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1.6200	64.84	105.041
	2430226101700	Grund de impregnare pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0.2000	45.00	9.00
	2430226109050	Vopsea pe baza de rasini alchidice in solventi organici	kg	0.3600	52.00	18.72
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0.1300	32.00	4.16
	2430226109300	Diluant organic	kg	0.4200	32.00	13.44
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0.5000	5.00	2.50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0.0500	1.00	0.05
		1.10. cab. 413 1.10.1. Tehnica sanitara, retele de apeduct si canalizare				
67	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm / Teava PP d.50	m			47.39 16.21
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2500	64.84	16.21
	2521216720160 "1	Teava PP d.50	m	1.0300	30.00	30.90
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0040	55.00	0.22
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	5.00	0.06
68	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			54.87 14.26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2200	64.84	14.265
	2523156721037 "1	Piesa trecere canalizare PP-Fonta cu inel si garnitura, D50mm	buc	1.0000	40.00	40.00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0100	55.00	0.55
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0120	5.00	0.06
69	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (trecere PP de la 110mm la 50mm)	buc			27.66 18.16
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.2800	64.84	18.155
	2523156721037 "2	Trecere PP de la 110mm la 50mm)	buc	1.0000	7.50	7.50
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0.0350	55.00	1.925
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0.0150	5.00	0.075
70	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc.	buc			1256.49

1	2	3	4	5	6	7
		inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (tip de bucatarie cu doua lavuare 2,08x0,6x091) Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1.02				142.65
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.2000	64.84	142.648
	2622102438000	Lavoar	buc	1.0000	850.00	867.00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1.0000	85.00	86.70
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1.0000	95.00	96.90
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0.6000	20.00	12.24
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2.0000	25.00	51.00
71	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1059.68 129.68
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2.0000	64.84	129.68
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1.0000	850.00	850.00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2.0000	40.00	80.00
72	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc			44.34 27.88
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0.4300	64.84	27.881
	2875274204040 "0	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze 2"	buc	1.0000	15.00	15.00
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0.0060	24.00	0.144
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0.3100	2.65	0.822
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0.0012	415.00	0.498
	4100116202820	Apa potabila	m3	0.0010	0.00	0.00
		1.11. cab. 411				
73	TrB05B1-8	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 80 m (transportarea mobilierului din 412 in vestiare)	t			177.66 177.66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.7400	64.84	177.662
		1.12. cab. 412				
74	TrB05B1-8	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind peste 25 kg, pe distanta de 80 m (transportarea mobilierului din 412 in vestiare)	t			177.66 177.66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2.7400	64.84	177.662
		1.13. Coridor 1.13.1. Demontari				
75	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi, ferestre, .)	m2			27.23 27.23
	7422010060100	Timplar	h-om	0.2100	64.84	13.616

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.2100	64.84	13.616
		1.13.2. Timplarie				
76	CK11B	Vitrine gata confectionate, montate in zidarie de orice natura, cu suprafata intre 7,5-10,0 mp la constructii montate la inaltime de pina la 5 m inclusiv, din aluminiu	m2			4292.62 48.63
	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0.7000	64.84	45.388
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0.0500	64.84	3.242
	2523146720200	Vitrine din profiluri din aluminiu gata confectionate	m2	1.0500	4000.00	4200.00
	2681126001472 1	Ulei pentru accesorii metalice	kg	0.0100	45.00	0.45
	2430226102111	Chit ROMALCHIT	kg	0.1200	17.00	2.04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0.3500	110.00	38.50
	2410520006700	Automacara	h-ut	0.0050	600.00	3.00
		1.14. Evacuarea gunoi				
77	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala)	t			81.05 81.05
	7124010010700 1	Dulgher	h-om	0.2500	64.84	16.21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1.0000	64.84	64.84
78	RpCU09C1	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru fiecare 10 m parcursi peste primii 10 m, se adauga	t			32.42 32.42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0.5000	64.84	32.42
79	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi, frunze	t			88.18 88.18
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1.3600	64.84	88.182
80	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta la distanta de 15 km	t			206.40 0.00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0.2580	800.00	206.40
		2. Lucrari de montaj				
		2.1. cab. 416				
81	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc			77.81 77.81
	7137010011510	Electromontor	h-om	1.2000	64.84	77.808
82	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc			32.42 32.42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.5000	64.84	32.42
83	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Panou electric interior 24 de module IP44)	buc			268.87 153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi U'42A, diametru 4 mm	kg	0.1000	65.00	6.50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	62.00	6.20

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	500.00	35.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	30.00	21.30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	40.00	8.80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	35.00	7.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	400.00	28.00
84		Sina N	buc			25.00 0.00
	321312	Sina N	buc	1.0000	25.00	25.00
85		Sina PE	buc			25.00 0.00
	32131223	Sina PE	buc	1.0000	25.00	25.00
86	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AVDT32)	buc			149.38 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi U42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	65.00	4.55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	55.00	0.055
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	62.00	3.038
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	65.00	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	85.00	3.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	12000.00	12.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile,	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	15.00	0.015
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	35.00	0.21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0120	25.00	0.30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	500.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	30.00	3.90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	400.00	0.80
87	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			239.22 150.43
	1	Muncitor	h-om	2.3200	64.84	150.429
	1011924	Electrozi U42A, diametru 4 mm	kg	0.0700	65.00	4.55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0040	55.00	0.22
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.3800	62.00	23.56

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0140	65.00	0.91
	1019852	Vopsea	kg	0.0470	85.00	3.995
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0020	12000.00	24.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile,	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0020	15.00	0.03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0090	35.00	0.315
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.0360	25.00	0.90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0050	500.00	2.50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	30.00	3.90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0.2000	15.00	3.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0050	400.00	2.00
88	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			2132.82 953.15
	1	Muncitor	h-om	14.7000	64.84	953.148
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0001	18500.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "Ñ1", grosime 1,0 mm	t	0.0016	12500.00	25.00
	1011786	Lac de bitum	t	0.00288	15000.00	45.00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24.8000	5.00	124.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24.8000	3.00	74.40
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10.2000	15.00	153.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0208	100.00	2.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0010	25.00	0.025
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0245	26.00	0.65
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0.5000	35.00	17.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2400	500.00	120.00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.4800	20.00	69.60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.4800	10.00	34.80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4.6400	90.00	417.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2400	400.00	96.00
89	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 20x20 mm.	100 m			2377.44 1056.24
	1	Muncitor	h-om	16.2900	64.84	1056.244
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4ø40 mm	kg	1.0000	62.00	62.00

1	2	3	4	5	6	7
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 60x40 mm	buc	200.0000	0.50	100.00
	110-0333"3	Canale din masa plastica 25x25	m	100.0000	9.16	916.00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6.0800	10.00	60.80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0800	30.00	182.40
90		Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m			12.20 0.00
	543534	Cablu VVGng-LS 3x1,5 mm2	m	1.0000	12.20	12.20
91		Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m			18.23 0.00
	54353443	Cablu VVGng-LS 3x2,5 mm2	m	1.0000	18.23	18.23
92		Cablu VVGng-LS 5x4 mm2	m			50.83 0.00
	432423	Cablu VVGng-LS 5x4 mm2	m	1.0000	50.83	50.83
93	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2732.10 2470.40
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.403
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	10.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	62.00	93.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
94		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc			42.00 0.00
	432423	Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	1.0000	42.00	42.00
95		Doza 65 x 65 mm Plastic	buc			6.00 0.00
	432423321	Doza 65 x 65 mm Plastic	buc	1.0000	6.00	6.00
		2.2. cab. 424				
96	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2274.95 2126.75
	1	Muncitor	h-om	32.8000	64.84	2126.75
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	0.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
97		Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc			65.00 0.00
	23454534	Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc	1.0000	65.00	65.00
98	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2732.10 2470.40
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.403

1	2	3	4	5	6	7
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	10.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	62.00	93.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
99		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc			42.00
						0.00
	432423	Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	1.0000	42.00	42.00
100		Doza 65 x 65 mm Plastic	buc			6.00
						0.00
	432423321	Doza 65 x 65 mm Plastic	buc	1.0000	6.00	6.00
		2.3. cab. 415				
101	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			19.45
						19.45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	64.84	19.452
102	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc			77.81
						77.81
	7137010011510	Electromontor	h-om	1.2000	64.84	77.808
103	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc			32.42
						32.42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.5000	64.84	32.42
104	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2289.95
						2126.75
	1	Muncitor	h-om	32.8000	64.84	2126.75
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	15.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
105		Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc			65.00
						0.00
	23454534	Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc	1.0000	65.00	65.00
106	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2732.10
						2470.40
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.403
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	10.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	62.00	93.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
107		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc			42.00 0.00
	432423	Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	1.0000	42.00	42.00
108		Doza 65 x 65 mm Plastic	buc			6.00 0.00
	432423321	Doza 65 x 65 mm Plastic	buc	1.0000	6.00	6.00
		2.4. cab. 426				
109	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			19.45 19.45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	64.84	19.452
110	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc			77.81 77.81
	7137010011510	Electromontor	h-om	1.2000	64.84	77.808
111	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc			32.42 32.42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.5000	64.84	32.42
112	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2289.95 2126.75
	1	Muncitor	h-om	32.8000	64.84	2126.75
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	15.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
113		Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc			65.00 0.00
	23454534	Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc	1.0000	65.00	65.00
114	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2732.10 2470.40
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.403
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	10.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	62.00	93.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
115		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc			42.00

1	2	3	4	5	6	7
						0.00
	432423	Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	1.0000	42.00	42.00
116		Doza 65 x 65 mm Plastic	buc			6.00
						0.00
	432423321	Doza 65 x 65 mm Plastic	buc	1.0000	6.00	6.00
		2.5. cab. 417				
117	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2274.95
						2126.75
	1	Muncitor	h-om	32.8000	64.84	2126.75
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	0.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
118		Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc			65.00
						0.00
	23454534	Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc	1.0000	65.00	65.00
119	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2734.10
						2470.40
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.404
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	12.00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	62.00	93.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
120		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc			42.00
						0.00
	432423	Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	1.0000	42.00	42.00
121	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 20x20 mm.	100 m			2377.44
						1056.24
	1	Muncitor	h-om	16.2900	64.84	1056.243
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4ø40 mm	kg	1.0000	62.00	62.00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6ø40 mm	buc	200.0000	0.50	100.00
	110-0333"3	Canale din masa plastica 25x25	m	100.0000	9.16	916.00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6.0800	10.00	60.80
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6.0800	30.00	182.40
		2.6. cab. 419				
122	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			19.45
						19.45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	64.84	19.452

1	2	3	4	5	6	7
123	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc			77.81 77.81
	7137010011510	Electromontor	h-om	1.2000	64.84	77.808
124	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc			32.42 32.42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.5000	64.84	32.42
125	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 (Panou electric interior 24 de module IP44)	buc			268.87 153.67
	1	Muncitor	h-om	2.3700	64.84	153.671
	1011924	Electrozi U'42Å, diametru 4 mm	kg	0.1000	65.00	6.50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.1000	62.00	6.20
	1019852	Vopsea	kg	0.0200	85.00	1.70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0700	500.00	35.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.7100	30.00	21.30
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0.2200	40.00	8.80
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0.2200	35.00	7.70
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0700	400.00	28.00
126		Sina N	buc			25.00 0.00
	321312	Sina N	buc	1.0000	25.00	25.00
127		Sina PE	buc			25.00 0.00
	32131223	Sina PE	buc	1.0000	25.00	25.00
128	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A (AVDT32)	buc			149.38 101.15
	1	Muncitor	h-om	1.5600	64.84	101.15
	1011924	Electrozi U'42Å, diametru 4 mm	kg	0.0700	65.00	4.55
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0.0010	55.00	0.055
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0.0490	62.00	3.038
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1.2200	5.00	6.10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0.0140	25.00	0.35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1.2200	3.00	3.66
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0.0060	65.00	0.39
	1019852	Vopsea	kg	0.0360	85.00	3.06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0.0010	12000.00	12.00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	1.00	6.10
	5009081	Punti de conexiune flexibile,	buc	1.0000	1.00	1.00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0200	25.00	0.50
	5009619	Ate de cusut	kg	0.0010	15.00	0.015
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0.0060	35.00	0.21
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime	kg	0.0120	25.00	0.30

1	2	3	4	5	6	7
		20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0020	500.00	1.00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0.1300	30.00	3.90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0.0400	30.00	1.20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0020	400.00	0.80
129	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			2132.82 953.15
	1	Muncitor	h-om	14.7000	64.84	953.148
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0.0001	18500.00	0.00
	1010865	Role de plumb, marca "Ñ1", grosime 1,0 mm	t	0.0016	12500.00	25.00
	1011786	Lac de bitum	t	0.00288	15000.00	45.00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24.8000	5.00	124.00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24.8000	3.00	74.40
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10.2000	15.00	153.00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0.0208	100.00	2.10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0.0010	25.00	0.025
	5009623	Banda "K226"	100 m	0.0245	26.00	0.65
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca	kg	0.5000	35.00	17.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.2400	500.00	120.00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3.4800	20.00	69.60
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3.4800	10.00	34.80
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4.6400	90.00	417.60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.2400	400.00	96.00
130	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2289.95 2126.75
	1	Muncitor	h-om	32.8000	64.84	2126.75
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	15.00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
131		Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc			65.00 0.00
	23454534	Intrerupator cu doua clape interior IP44	buc	1.0000	65.00	65.00
132	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2729.61 2470.41
	1	Muncitor	h-om	38.1000	64.84	2470.405
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	7.50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1.5000	62.00	93.00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102.0000	1.10	112.20
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0.4200	25.00	10.50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0.0400	500.00	20.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0.0400	400.00	16.00
133		Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc			42.00 0.00
	432423	Priza 220V 2P+PE 16A IP44	buc	1.0000	42.00	42.00
134	08-03-594-3	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4	100 buc			16505.96 10957.96
	1	Muncitor	h-om	169.0000	64.84	10957.96
	1010219	Lianti de ipsos	t	0.00315	3000.00	15.00
	5009113	Prezoane	buc	204.0000	2.00	408.00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2.0400	25.00	51.00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2.8000	25.00	70.00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	4.0400	500.00	2020.00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	57.0000	24.00	1368.00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4.0400	400.00	1616.00
		2.7. cab. 434				
135	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			19.45 19.45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.3000	64.84	19.452
136	RpEQ03A	Demontarea cutiei cu cleme	buc			77.81 77.81
	7137010011510	Electromontor	h-om	1.2000	64.84	77.808
137	RpEC16C	Demontat loc de priza aparenta cu conductori din cupru sau aluminiu	buc			32.42 32.42
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0.5000	64.84	32.42
		3. Utilaje				
138	pret de piata	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie)	buc			5500.00 0.00
	3222323432	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie)	buc	1.0000	5500.00	5500.00
139	pret de piata	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie 1,4x0,6x0,85)	buc			9500.00 0.00
	3222323432543	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie 1,4x0,6x0,85)	buc	1.0000	9500.00	9500.00
140	pret de piata	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie 2,08x0,6x0,91)	buc			11500.00 0.00
	32223234334	Mobilier sub lavuar de inox (tip de bucatarie 2,08x0,6x0,91)	buc	1.0000	11500.00	11500.00
141	pret de piata	Polite-raft pentru calculator (sistem de bloc)	buc			1500.00 0.00

1	2	3	4	5	6	7
	3222345432	Polite-raft pentru calculator (sistem de bloc)	buc	1.0000	1500.00	1500.00
142	pret de piata	Corp de iluminat 595x595mm exterior 6500K 3200 Lm 45W-48W	buc			550.00 0.00
	322334121	Corp de iluminat 595x595mm exterior 6500K 3200 Lm 45W-48W	buc	1.0000	550.00	550.00
143	pret de piata	Panou electric interior 12 de module IP44	buc			450.00 0.00
	322334121664	Panou electric interior 12 de module IP44	buc	1.0000	450.00	450.00
144	pret de piata	Panou electric interior 24 de module IP44	buc			900.00 0.00
	3223341216644563	Panou electric interior 24 de module IP44	buc	1.0000	900.00	900.00
145	pret de piata	Intrerupator automat AVDT32 C16 30mA 2P	buc			250.00 0.00
	32233411123	Intrerupator automat AVDT32 C16 30mA 2P	buc	1.0000	250.00	250.00
146	pret de piata	Intrerupator automat VA47-29 C40 3P	buc			120.00 0.00
	32233223455	Intrerupator automat VA47-29 C40 3P	buc	1.0000	120.00	120.00

Antreprenor "ADRIKA" SRL
(functia, semnatura)

Beneficiar IM CSMC
(functia, semnatura)